令和6年4月4日

総合知的財産法学研究科１年生　各位

　　　　総合知的財産法学研究科
　　　　　　　　　研究科長　三浦　正広

　標記について、下記のとおり、発表します。

総合知的財産法学研究科　担当指導教員

学籍番号 研究指導教員 教育指導教員 教育指導教員

1 24-MG001 本山　雅弘 飯塚　真 関　葉子

2 24-MG002 渡邉　昭成 武田　典浩 杉浦　拓真

3 24-MG003 渡邉　昭成 中村　達也 飯塚　真

4 24-MG004 田邉　恵 武田　典浩 関　葉子

5 24-MG005 田邉　恵 中村　達也 杉浦　拓真

6 24-MG006 田邉　恵 飯塚　真 関　葉子

7 24-MG007 本山　雅弘 武田　典浩 杉浦　拓真

8 24-MG008 本山　雅弘 中村　達也 武田　典浩

9 24- MG009 三浦　正広 関　葉子 杉浦　拓真

令和６年度 研究指導教員の発表について

記

　履修届提出の際には、必ず研究指導教員の署名、承認印を受けて提出して
ください。